
 

 

UCHWAŁA NR LXV/468/2023 

RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Paczków na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2023 r. poz. 40) oraz art. 211, art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U.  

z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079, poz. 1768, poz. 1725, poz. 1964, poz. 2414, z 2023 r. poz. 412) 

Rada Miejska w Paczkowie uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Zmienia się załącznik nr 11 do uchwały nr LVIII/428/2022 Rady Miejskiej w Paczkowie z dnia  

29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Paczków na 2023 rok. 

2. Załącznik, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Miejskiej w Paczkowie 

 

Wiesław Jan Barabasz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 03 kwietnia 2023 r.

Poz. 1208



Załącznik 

 do uchwały nr LXV/468/2023 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 30 marca 2023 r. 

Zał. nr 11 

Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego 

BUDŻET GMINY PACZKÓW NA 2023 ROK 

Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Paczkowie 
 

    

w złotych 

 
Stan środków obrotowych na początek roku 0,00 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 0,00 

 
Stan środków obrotowych na koniec roku 0,00 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 0,00 

 
Przychody 5 118 763,00 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 2 635 712,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 2 635 712,00 

  
0830 Wpływy z usług 2 635 712,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 483 051,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 483 051,00 

  
0830 Wpływy z usług 2 483 051,00 

 
Koszty 5 118 763,00 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 2 635 712,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 2 635 712,00 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 532,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 030 368,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 85 834,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 194 019,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 668,00 

  
4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 27 044,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 210 685,00 

  
4260 Zakup energii 883 752,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 17 220,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 150,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 33 310,00 

  
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 769,00 

  
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 18 880,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 5 920,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 5 414,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 24 113,00 

  
4480 Podatek od nieruchomości 165,00 

  
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 48 893,00 

  
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 500,00 

  
4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  
4 300,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 176,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 483 051,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 483 051,00 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 532,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 701 270,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 55 094,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 124 927,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 680,00 

  
4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 5 043,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 161 329,00 

  
4260 Zakup energii 1 144 840,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 17 220,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1208



  
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 150,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 125 027,00 

  
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 768,00 

  
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 12 477,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 5 893,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 5 413,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 24 113,00 

  
4500 

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
3 000,00 

  
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 14 400,00 

  
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 500,00 

  
4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  
3 200,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 175,00 

  

6080 

Wydatki na zakupy inwestycyjne samorządowych zakładów 

budżetowych 42 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1208


		2023-04-03T10:41:02+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




